
 

 

 

 

 

Менделеевский городской Совет местного самоуправления 

 

№ 05                                                                            от 14.10.2015 г. 

 

Об утверждении составов  

постоянных комиссий  

Менделеевского городского  

Совета Менделеевского  

муниципального района 

 

 

 

Рассмотрев заявления депутатов Менделеевского городского Совета 

Менделеевского муниципального района,   

Менделеевский городской Совет Менделеевского муниципального 

района  Р Е Ш И Л : 

 

Утвердить составы постоянных комиссий Менделеевского городского 

Совета Менделеевского муниципального района согласно приложению. 

 

 

 

 

Председатель Менделеевского городского  

Совета Менделеевского  муниципального района                        В.С.Чершинцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Менделеевского  

городского Совета 

Менделеевского муниципального 

района № __ от ________2015 г. 
 

Составы постоянных комиссий Менделеевского городского Совета 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан III 

созыва  

 

КОМИССИЯ 

по соблюдению законности, правопорядка, депутатской этике и 

вопросам экологии 
 

1. Латыпов Рустем 

Габдульбарович 

депутат от Менделеевского  избирательного округа  №  11 

 

2. Шавалиев Ильдар Флусович депутат от Менделеевского  избирательного округа  №  1 

3. Исакова Валентина 

Михайловна 

депутат от Менделеевского  избирательного округа  №  3 

 

КОМИССИЯ 

по финансово – бюджетным вопросам 

 
4. Саттаров Альберт 

Габделхаевич 

депутат от Менделеевского  избирательного округа  №  9 

5. Шамсин Дамир Рафисович  депутат от Менделеевского  избирательного округа  №  7 

6. Салеева Рамиля 

Хабибулловна 

депутат от Менделеевского  избирательного округа  №  6 

 

КОМИССИЯ  

по вопросам экономики, жилищно – коммунального хозяйства и 

строительства  
 

7. Белоногов Александр 

Николаевич 

депутат от Менделеевского  избирательного округа  №  14 

8. Готин Юнес Александрович депутат от Менделеевского  избирательного округа  №  8 

9. Абдрахманов Фирдис 

Асхатович 

депутат от Менделеевского  избирательного округа  №  15 

10. Заляев Ильдус Ильгамович  депутат от Менделеевского  избирательного округа  №  10 

 

КОМИССИЯ  

по социально – культурным вопросам 

 
11. Валиев Ильяс Минисламович депутат от Менделеевского  избирательного округа  №  12 

12. Хабибуллин Рустам 

Маскутович 

депутат от Менделеевского  избирательного округа  №  13 

13. Губайдуллина Ильсияр 

Хабибулловна 

депутат от Менделеевского  избирательного округа  №  5 

 
 


